„
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ёдекабря 2020 г. № …№_ __ …

О Законе Волгоградской области "Об областном бюджете на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов” (проект _№ 103—20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”Об областном бюджете
на 2021 год И на плановый период 2022 и 2023 годов" (проект№ 103—20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

3. Рекомендовать Администрации Волгоградской области в 2021 году
рассмотреть предложения контрольно-счетной: палаты Волгоградской области,
изложенные в экспертном заключении от 1 декабря 2020 г.

№ 01КСП-02-04/1626, и информацию прокуратуры Волгоградской области
от 25 ноября 2020 г. № 70—14—2020 к проекту закона Волгоградской области
№ 103—20203 "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период
2022 И 2023 годов".

“‘“—«`.
А с тИ.о. председателя ‚@ ”4

Волгоградской областной Думы
'

С.В.БупгаковОТДЕЛ
ПРотокольного
ОБЕСПЕЧЕНИЯи
ингвистичэско
экспертизы